
UCHWAŁA NR XII/162/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 

Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej statutu 

 

 Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 oraz ust. 2, art. 10c, art. 18 ust. 2           

pkt 9 lit. h) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała Nr XXIII/282/2016 Rady Miasta Mława z dnia 25 października 2016 r.                      

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych               

w Mławie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 9605), zmieniona Uchwałą 

Nr XXVI/323/2017 Rady Miasta Mława z dnia 26 stycznia 2017 r. zmieniającą uchwałę                        

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych                    

w Mławie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1164), zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIII/396/2017 Rady Miasta Mława z dnia 22 sierpnia 2017 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług 

Wspólnych w Mławie oraz nadania jej statutu, otrzymuje brzmienie:  

1) w § 3 ust. 1 pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9 i pkt 10                                        

w brzemieniu:  

„9) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Narutowicza 6, 

10)    Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Kopernika 38.” 

2)  w § 3 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „3. Jednostka obsługująca zapewnia 

jednostkom obsługiwanym obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną, z zakresu 

rachunkowości i sprawozdawczości oraz prawną, z zastrzeżeniem ust. 5 poniżej.” 



3) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Zakres świadczonej obsługi dla jednostek 

wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 9 i pkt 10, obejmuje obsługę, o której mowa w § 6 ust. 3                  

i ust. 4 Statutu.” 

§ 2. Statut Centrum Usług Wspólnych w Mławie stanowiący Załącznik do Uchwały  

Nr XXIII/282/2016 Rady Miasta Mława z dnia 25 października 2016 r. w sprawie utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 9605), zmienionej Uchwałą Nr XXVI/323/2017 

Rady Miasta Mława z dnia 26 stycznia 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1164), zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/396/2017 

Rady Miasta Mława z dnia 22 sierpnia 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej 

statutu, otrzymuje następujące brzmienie:  

1) w Rozdziale 2 Zakres działania i zadania Centrum w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i ust. 4  

w brzmieniu:  

„3. Działania Centrum w zakresie obsługi prawnej obejmują:  

1) zastępstwa procesowe wykonywane przez radcę prawnego lub adwokata  

w postępowaniach przed sądami powszechnymi, administracyjnymi, Sądem 

Najwyższym oraz organami administracji rządowej, samorządowej, trybunałami lub 

innymi organami publicznymi państwa członkowskiego Unii Europejskiej,  

2) doradztwo prawne wykonywane przez radcę prawnego lub adwokata w zakresie 

przygotowań postępowań sądowych, o których mowa w pkt 1 powyżej, lub gdy 

zachodzi wysokie prawdopodobieństwo, że sprawa, której dotyczy                                    

to doradztwo, stanie się przedmiotem tych postępowań, 

3) udzielanie porad prawnych i konsultacji,  

4) sporządzanie opinii prawnych,  

5) opracowywanie projektów aktów prawnych, 

6) wykonywanie pomocy prawnej w zakresie realizacji zamówień publicznych. 

4. Działania Centrum w zakresie wspólnej obsługi ponadto obejmują:  

1) realizowanie wspólnych i powierzonych – w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.   

Prawo zamówień publicznych – zamówień na usługi i dostawy, poprzez 



przygotowywanie i przeprowadzanie postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych,  

2) obsługę informatyczną polegającą na zapewnieniu prawidłowego funkcjonowania 

systemów teleinformatycznych w jednostkach obsługiwanych,  

3) obsługę w zakresie spraw związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy                           

oraz ochroną przeciwpożarową, 

4) obsługę w zakresie przetwarzania danych osobowych.”  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.  

 

 

 

     

  Przewodniczący Rady Miasta 

 

                Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-11-22T08:38:39+0100




